

ZARZĄDZENIE NR 289/V/2010
PREZYDENTA MIASTA KONINA
z dnia 29 lipca 2010 roku

w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2010 rok*

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 583 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2010 rok, zarządzam, co następuje :

§ 1

W uchwale Nr 583 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2010 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie *zmian w budżecie miasta Konina na 2010 rok*: Nr 585 Rady Miasta Konina z dnia 13 stycznia 2010 r.; Nr 245/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 stycznia 2010 r.; Nr 249/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 lutego 2010 r. Nr 590 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2010 r.; Nr 252 /V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 marca 2010 r. Nr 256 /V/2010 Prezydenta miasta Konina z dnia 30 marca 2010 r.; Nr 618 Rady Miasta Konina z dnia 31 marca 2010 r. Nr 259/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 kwietnia 2010 r. Nr 664 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2010 r.; Nr 269/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2010 r.; Nr 676 Rady Miasta Konina z dnia 19 maja 2010 r.; Nr 270A /V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 maja 2010 r.;Nr 272/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 maja 2010 r.; Nr 278/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 czerwca 2010 r.; Nr 283/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 17 czerwca 2010 r.; Nr 285/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2010 r.; Nr 286/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2010 r.; Nr 684 Rady Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2010 r.; Nr 287/V/2010 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lipca 2010 r.; Nr 713 Rady Miasta Konina z dnia 28 lipca 2010 r.; - *wprowadza się następujące zmiany*:

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem
zastępuje się kwotą
z tego:

342 457 996,37
342 373 672,37

a) dochody gminy ogółem	222 179 171,90
zastępuje się kwotą	222 248 742,90
z tego:	
-dochody bieżące w wysokości	217 279 840,90
zastępuje się kwotą	217 349 411,90
w tym:	
- kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	20 493 004,00
zastępuje się kwotą	20 515 773,00
b) dochody powiatu ogółem	120 278 824,47
zastępuje się kwotą	120 124 929,47
z tego:	
-dochody bieżące w wysokości	104 994 048,76
zastępuje się kwotą	105 004 153,76
-dochody majątkowe w wysokości	15 284 775,71
zastępuje się kwotą	15 120 775,71

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
852			0,00	0,00	69 571,00	22 769,00
	85203	2010			14 000,00	14 000,00
	85219		0,00	0,00	55 571,00	8 769,00
		2010			8 769,00	8 769,00
		2030			46 802,00	
RAZEM			0,00	0,00	69 571,00	22 769,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015	6430	164 000,00			
852			0,00	0,00	10 105,00	0,00
	85201	2130			1 500,00	
	85202	2130			3 000,00	
	85220	2130			5 605,00	
RAZEM			164 000,00	0,00	10 105,00	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	374 842 254,15
zastępuje się kwotą	374 757 930,15
z tego:	
a) kwotę wydatków gminy ogółem	237 511 466,14
zastępuje się kwotą	237 581 037,14
z tego;	
- kwotę wydatków bieżących ogółem	201 742 913,14
zastępuje się kwotą	201 940 484,14
w tym:	
-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami	20 493 004,00
zastępuje się kwotą	20 515 773,00
- kwotę wydatków majątkowych ogółem	35 768 553,00
zastępuje się kwotą	35 640 553,00
b) kwotę wydatków powiatu ogółem	137 330 788,01
zastępuje się kwotą	137 176 893,01

z tego;

- kwotę wydatków bieżących ogółem
zastępuje się kwotą

103 432 433,51

103 442 538,51

- kwotę wydatków majątkowych ogółem
zastępuje się kwotą

33 898 354,50

33 734 354,50

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
700			133 000,00		133 000,00	
	70005	4270			128 000,00	
	70095		133 000,00		5 000,00	
		4270	5 000,00			
		4610			5 000,00	
		6050	128 000,00			
750	75023		30 000,00		30 000,00	
		4300	10 000,00			
		4410			30 000,00	
		4430	10 000,00			
		4700	10 000,00			
754	75421		30 000,00		30 000,00	
		4170	30 000,00			
		4300			30 000,00	
758	75818	4810	250 000,00			
801			592,00	0,00	592,00	0,00
	80101		582,00		582,00	
		3020			582,00	
		4040	582,00			

	80148		10,00		10,00	
		4280			10,00	
		4700	10,00			
852			0,00	0,00	69 571,00	22 769,00
	85203	4270			14 000,00	14 000,00
	85219		0,00		55 571,00	8 769,00
		3030			8 464,00	8 464,00
		4010			46 802,00	
		4300			305,00	305,00
854	85446		814,00		814,00	
		4300	814,00			
		4700			814,00	
900	90095		3 050,00		253 050,00	
		4300			253 050,00	
		4390	3 050,00			
926	92604		68 000,00		68 000,00	
		4170			40 000,00	
		4280			1 000,00	
		4300	40 000,00			
		4700	1 000,00			
		6050	27 000,00		27 000,00	
Razem			515 456,00	0,00	585 027,00	22 769,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015	6050	164 000,00			
754	75405		8 000,00	0,00	8 000,00	0,00
		4050	8 000,00			
		4060			8 000,00	
758	75818	4810	20 000,00			

801			8 247,00	0,00	28 247,00	0,00
	80120		1 979,00		1 520,00	
		4170			720,00	
		4270	720,00			
		4280			800,00	
		4390	459,00			
		4430	800,00			
	80123		1 915,00	0,00	3 902,00	0,00
		4040	475,00			
		4170			880,00	
		4210			2 547,00	
		4270	880,00			
		4280			75,00	
		4390	560,00			
		4410			400,00	
	80130		4 153,00	0,00	22 625,00	0,00
		4040	225,00			
		4170			2 400,00	
		4270	2 400,00		20 000,00	
		4280			225,00	
		4390	1 528,00			
	80140		200,00	0,00	200,00	0,00
		4040	200,00			
		4280			200,00	
852			0,00	0,00	10 105,00	0,00
	85201	4010			1 500,00	
	85202	4010			3 000,00	
	85220	4010			5 605,00	
854	85410		4 000,00	0,00	4 000,00	0,00
		4140			4 000,00	
		4350	1 800,00			
		4410	1 000,00			
		4440	640,00			
		4750	560,00			
Razem			204 247,00	0,00	50 352,00	0,00

7. W § 1 ust. 4

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina" dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań gminy

<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	<i>155 000,00</i>
<i>w tym:</i>	
dz.700 rozdz.70095 § 6050 zmniejsza się o kwotę	128 000,00
<i>w tym:</i>	
Dokumentacje przyszłościowe	128 000,00
dz.926 rozdz.92604 § 6050 zmniejsza się o kwotę	27 000,00
<i>w tym:</i>	
Rozbudowa zaplecza szatniowo-technicznego na stadionie ul. Podwale - I etap	27 000,00
<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	<i>27 000,00</i>
<i>w tym:</i>	
dz.926 rozdz.92604 § 6050 zwiększa się o kwotę	27 000,00
<i>w tym:</i>	
Wykonanie wygradzenia oraz monitoringu sektorów dla widzów na stadionie przy ul. Podwale	27 000,00

W części dotyczącej zadań powiatu

<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	<i>164 000,00</i>
<i>w tym:</i>	
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę	164 000,00
<i>w tym:</i>	
Przebudowa ulicy Szpitalnej	164 000,00

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Prezydenta Miasta Konina

Andrzej Sybis